СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                                        ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          Решение

от 13.03.2015  года                            д.Барбино                                   № 93

О проведении  месячника по

благоустройству  и санитарному

состоянию сельского поселения.

Заслушав и обсудив информацию Перовой Веры Валентиновны  главы  администрации Барбинского сельского поселения о проведении   двухмесячника  по благоустройству  и санитарному состоянию территории

                                      Совет депутатов решил :

1. Объявить  месячник по благоустройству и санитарному состоянию на территории Барбинского сельского поселения с     20.04. 2015г по  20.05.2015 года .

Глава Барбинского сельского поселения                                                        С.В.Петухова